
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 11:23:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.131 00:00:00.850 00:00:00.850 00:00:54.131  76,48

 2 00:00:53.871 00:00:00.590 00:00:00.590 00:01:48.002  76,85

 3 00:00:53.730 00:00:00.449 00:00:00.449 00:02:41.732  77,05

 4 00:00:53.521 00:00:00.240 00:00:00.240 00:03:35.253  77,35

 5 00:00:53.868 00:00:00.587 00:00:00.587 00:04:29.121  76,85

 6 00:00:54.056 00:00:00.775 00:00:00.775 00:05:23.177  76,59

 7 00:00:53.638 00:00:00.357 00:00:00.357 00:06:16.815  77,18

 8 00:00:53.515 00:00:00.234 00:00:00.234 00:07:10.330  77,36

 9 00:00:53.281 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:03.611  77,70

 10 00:00:59.064 00:00:05.783 00:00:05.783 00:09:02.675  70,09

 11 00:00:56.643 00:00:03.362 00:00:03.362 00:09:59.318  73,09

 12 00:00:56.445 00:00:03.164 00:00:03.164 00:10:55.763  73,35

 13 00:00:56.173 00:00:02.892 00:00:02.892 00:11:51.936  73,70

 14 00:00:56.572 00:00:03.291 00:00:03.291 00:12:48.508  73,18

 15 00:00:55.573 00:00:02.292 00:00:02.292 00:13:44.081  74,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.281

PENALIZAÇÕES:

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:00:56.554 00:00:00.375 00:00:03.273 00:00:59.729  73,20

 2 00:00:56.514 00:00:00.335 00:00:03.233 00:01:56.243  73,26

 3 00:00:56.179 00:00:00.000 00:00:02.898 00:02:52.422  73,69

 4 00:00:56.482 00:00:00.303 00:00:03.201 00:03:48.904  73,30

 5 00:00:56.244 00:00:00.065 00:00:02.963 00:04:45.148  73,61

 6 00:00:56.448 00:00:00.269 00:00:03.167 00:05:41.596  73,34

 7 00:00:56.255 00:00:00.076 00:00:02.974 00:06:37.851  73,59

 8 00:00:56.275 00:00:00.096 00:00:02.994 00:07:34.126  73,57

 9 00:00:58.272 00:00:02.093 00:00:04.991 00:08:32.398  71,05

 10 00:00:56.670 00:00:00.491 00:00:03.389 00:09:29.068  73,05

 11 00:00:56.724 00:00:00.545 00:00:03.443 00:10:25.792  72,98

 12 00:00:56.263 00:00:00.084 00:00:02.982 00:11:22.055  73,58

 13 00:00:56.522 00:00:00.343 00:00:03.241 00:12:18.577  73,25

 14 00:00:56.225 00:00:00.046 00:00:02.944 00:13:14.802  73,63

 15 00:00:56.440 00:00:00.261 00:00:03.159 00:14:11.242  73,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.179

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 11:23:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:57.612 00:00:02.233 00:00:04.331 00:01:01.297  71,86

 2 00:00:55.841 00:00:00.462 00:00:02.560 00:01:57.138  74,14

 3 00:00:55.447 00:00:00.068 00:00:02.166 00:02:52.585  74,67

 4 00:00:56.516 00:00:01.137 00:00:03.235 00:03:49.101  73,25

 5 00:00:56.231 00:00:00.852 00:00:02.950 00:04:45.332  73,62

 6 00:00:56.425 00:00:01.046 00:00:03.144 00:05:41.757  73,37

 7 00:00:57.399 00:00:02.020 00:00:04.118 00:06:39.156  72,13

 8 00:00:55.379 00:00:00.000 00:00:02.098 00:07:34.535  74,76

 9 00:00:56.879 00:00:01.500 00:00:03.598 00:08:31.414  72,79

 10 00:00:56.029 00:00:00.650 00:00:02.748 00:09:27.443  73,89

 11 00:00:56.436 00:00:01.057 00:00:03.155 00:10:23.879  73,36

 12 00:00:56.264 00:00:00.885 00:00:02.983 00:11:20.143  73,58

 13 00:00:56.609 00:00:01.230 00:00:03.328 00:12:16.752  73,13

 14 00:00:55.955 00:00:00.576 00:00:02.674 00:13:12.707  73,99

 15 00:00:55.946 00:00:00.567 00:00:02.665 00:14:08.653  74,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.379

PENALIZAÇÕES:

GIOVANI MARCHESIN

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GIOVANI MARCHESIN  1 00:00:57.836 00:00:01.936 00:00:04.555 00:01:03.921  71,58

 2 00:00:57.360 00:00:01.460 00:00:04.079 00:02:01.281  72,18

 3 00:00:56.747 00:00:00.847 00:00:03.466 00:02:58.028  72,96

 4 00:00:56.973 00:00:01.073 00:00:03.692 00:03:55.001  72,67

 5 00:00:55.900 00:00:00.000 00:00:02.619 00:04:50.901  74,06

 6 00:00:56.597 00:00:00.697 00:00:03.316 00:05:47.498  73,15

 7 00:00:56.820 00:00:00.920 00:00:03.539 00:06:44.318  72,86

 8 00:00:56.315 00:00:00.415 00:00:03.034 00:07:40.633  73,52

 9 00:00:56.196 00:00:00.296 00:00:02.915 00:08:36.829  73,67

 10 00:00:56.431 00:00:00.531 00:00:03.150 00:09:33.260  73,36

 11 00:00:57.302 00:00:01.402 00:00:04.021 00:10:30.562  72,25

 12 00:00:56.861 00:00:00.961 00:00:03.580 00:11:27.423  72,81

 13 00:00:56.567 00:00:00.667 00:00:03.286 00:12:23.990  73,19

 14 00:00:56.223 00:00:00.323 00:00:02.942 00:13:20.213  73,64

 15 00:00:56.688 00:00:00.788 00:00:03.407 00:14:16.901  73,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.900

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 11:23:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:57.933 00:00:02.067 00:00:04.652 00:01:03.174  71,46

 2 00:00:56.752 00:00:00.886 00:00:03.471 00:01:59.926  72,95

 3 00:00:56.654 00:00:00.788 00:00:03.373 00:02:56.580  73,08

 4 00:00:56.247 00:00:00.381 00:00:02.966 00:03:52.827  73,60

 5 00:00:56.426 00:00:00.560 00:00:03.145 00:04:49.253  73,37

 6 00:00:56.627 00:00:00.761 00:00:03.346 00:05:45.880  73,11

 7 00:00:56.587 00:00:00.721 00:00:03.306 00:06:42.467  73,16

 8 00:00:56.148 00:00:00.282 00:00:02.867 00:07:38.615  73,73

 9 00:00:55.866 00:00:00.000 00:00:02.585 00:08:34.481  74,11

 10 00:00:56.242 00:00:00.376 00:00:02.961 00:09:30.723  73,61

 11 00:00:57.250 00:00:01.384 00:00:03.969 00:10:27.973  72,31

 12 00:00:56.554 00:00:00.688 00:00:03.273 00:11:24.527  73,20

 13 00:00:56.947 00:00:01.081 00:00:03.666 00:12:21.474  72,70

 14 00:00:56.542 00:00:00.676 00:00:03.261 00:13:18.016  73,22

 15 00:00:56.472 00:00:00.606 00:00:03.191 00:14:14.488  73,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.866

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 EDIPO ALONSO  1 00:00:57.935 00:00:02.405 00:00:04.654 00:01:02.969  71,46

 2 00:00:57.777 00:00:02.247 00:00:04.496 00:02:00.746  71,65

 3 00:00:56.277 00:00:00.747 00:00:02.996 00:02:57.023  73,56

 4 00:00:56.480 00:00:00.950 00:00:03.199 00:03:53.503  73,30

 5 00:00:56.648 00:00:01.118 00:00:03.367 00:04:50.151  73,08

 6 00:00:56.591 00:00:01.061 00:00:03.310 00:05:46.742  73,16

 7 00:00:56.143 00:00:00.613 00:00:02.862 00:06:42.885  73,74

 8 00:00:56.263 00:00:00.733 00:00:02.982 00:07:39.148  73,58

 9 00:00:55.530 00:00:00.000 00:00:02.249 00:08:34.678  74,55

 10 00:00:56.921 00:00:01.391 00:00:03.640 00:09:31.599  72,73

 11 00:00:56.970 00:00:01.440 00:00:03.689 00:10:28.569  72,67

 12 00:00:56.166 00:00:00.636 00:00:02.885 00:11:24.735  73,71

 13 00:00:57.310 00:00:01.780 00:00:04.029 00:12:22.045  72,24

 14 00:00:56.874 00:00:01.344 00:00:03.593 00:13:18.919  72,79

 15 00:00:56.744 00:00:01.214 00:00:03.463 00:14:15.663  72,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.530

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 11:23:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ERIKSON MARTINS  1 00:00:55.403 00:00:00.449 00:00:02.122 00:00:57.827  74,73

 2 00:00:56.291 00:00:01.337 00:00:03.010 00:01:54.118  73,55

 3 00:00:55.374 00:00:00.420 00:00:02.093 00:02:49.492  74,76

 4 00:00:55.102 00:00:00.148 00:00:01.821 00:03:44.594  75,13

 5 00:00:55.354 00:00:00.400 00:00:02.073 00:04:39.948  74,79

 6 00:00:55.499 00:00:00.545 00:00:02.218 00:05:35.447  74,60

 7 00:00:55.569 00:00:00.615 00:00:02.288 00:06:31.016  74,50

 8 00:00:55.110 00:00:00.156 00:00:01.829 00:07:26.126  75,12

 9 00:00:55.476 00:00:00.522 00:00:02.195 00:08:21.602  74,63

 10 00:00:55.664 00:00:00.710 00:00:02.383 00:09:17.266  74,37

 11 00:00:55.857 00:00:00.903 00:00:02.576 00:10:13.123  74,12

 12 00:00:55.496 00:00:00.542 00:00:02.215 00:11:08.619  74,60

 13 00:00:55.165 00:00:00.211 00:00:01.884 00:12:03.784  75,05

 14 00:00:55.407 00:00:00.453 00:00:02.126 00:12:59.191  74,72

 15 00:00:54.954 00:00:00.000 00:00:01.673 00:13:54.145  75,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.954

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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